
Příloha č. 1

Sdruženísportovních klubů Vítkovice, z.s. = ,

Závodní 2891/86, 703 00 Ostrava 3

|Č:00534544, DIČ: C200534544,

Magistrát města Ostravy

 

Ing. Andrea Janásová

Odbor školství a sportu

Prokešovo nám.8

729 30 Ostrava

Ostrava 14.4.2020

Věc: Žádost o změnu — Zlatá tretra 2020

Žádáme Vás tímto o provedení změn ve Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí účelové dotace ev.číslo:

0283/2020/ŠaS s ohledem na stávající situaci.

Pro tuto akci byl organizací World Athletics schválen nový termín 8.9.2020. V této souvislosti žádáme o

změnu čl.V. Podmínky použití dotace, bod 2.a) ....v období realizace projektu od 1.1.2020 do 28.2.2021

a současně se vztahuje k tomuto období. S tím souvisí i změna čl.VI. Další povinnosti příjemce, bod.4.

Příjemce je povinen předložit poskytovateli nejpozději do 31.3.2021 závěrečné finanční vypořádání.

Co se týče naší původní Žádosti a přílohy původní žádosti „Popis projektu“, Organizační výbor ZT velmi

pečlivě zvažuje a neustále vyhodnocuje situaci a zaměřuje se i na variantu, že nebudou otevřeny hranice.

Pořád je však necelých 5 měsíců do nového termínu akce, a proto je stále ve hře zahraniční účast a

organizační výbor definitivní rozhodnutí neučinil. Pokud vláda otevře hranice, nic nebrání původnímu

scénáři.

Ikdybychom vzali v úvahu jen českou účast, při zhodnocení změn v rozpočtu by se jednalo pouze o

snížení celkové předpokládané částky vynaložené na úhradu startovného a prize-money ve výši 15 mil.Kč

a částečně snížené celkové náklady na dopravu, především tu leteckou. V ostatních bodech

předpokládaného rozpočtu se nic nemění, např.nájem stadionu, ubytování a další technické specifikace

zajištění akce. Přičemž celkové předpokládané náklady na realizaci projektu byly vyčísleny na 32 mil.Kč,

požadovaná částka byla ve výši 10 mil.Kč, což je 31,25% celkových nákladů. Schválená částka byla ve

výši 7,5 mil.Kč, což je 23,44% celkových nákladů. Vezmeme-li v úvahu tedy jen českou účast,

předpokládaný rozpočet se sníží cca o 1 mil.Kč na letecké dopravě, a cca o 10 mil.Kč na startovném a

prize-money, po odečtení jsou celkové náklady ve výši 21 mil.Kč, což je při schválené dotaci 7,5 mil.Kč

35,7l% podíl na celkových nákladech.

Pevně věříme, že se akce uskuteční dle předpokladů jen v posunutém termínu a poskytnuté finanční

prostředky v plné výši využijeme hospodárné v souladu se smlouvou.

Děkujeme za spoluprá ' ' struktury a Vaši podporu.

    

S pozdravem

Oldřich Zvolánek

Předseda Výkonné rady \ \

SSK Vítkovice, z.s. l. l \ 3


